RADA GMINY .
BEDLNO UCHWALANr XLLALL A0 s
RADY GMINY BEDLNO
z dnia ....1"4.\...;\':.s'.l.islb...?.L.‘.«'}.i.fe...E\.uk'.m ......................

w sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy w zakresie przychodow,dochodow i
wydatkow budzetowych w 2012 roku oraz zmiany Uchwaly Nr IX/79/2011 z dnia 29 grudnia
2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy BedIlno na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit ¢).lit.d) i pkt.10oraz art.51 ust.1. ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62. poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80.poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz.1203 ;: z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 2 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48.,p0z.327,
Nr 138, poz.974. Nr173.,poz.1218: z 2008r.Nr 180,poz.1111, Nr 223,p0oz.1458 i z 2009r. Nr
52,p0z.420,Nr 157, poz.1241: z2010r. Nr 28, poz.142 1 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675:z
2011r.Nr 117,p0z.679,Nr 134,p0z.777, Nr 21,poz.113,Nr 217,poz.1281 Nr 149,poz.887)oraz art.

( Dz.U.z 2009r. Nr.157,p0z.1240;z 2010r Nr 28,poz.146, Nr 96, poz.620,Nr 123,p0z.835, Nr
‘ 152,p0z.1020.Nr 238, poz.1578 Nr 257.p0z.1726 z 201 1r.Nr 185,p0z.1092,Nr 201,poz.1183 Nr
234.poz.1386. Nr 240, poz.1429) ) Rada Gminy BedIno uchwala , co nastgpuje:

§ 1.1. Zwigksza si¢ przychody budzetu o kwote ogolem: 921.921,-
wtym :
§ 957 — nadwyzki z lat ubieglych 694.321 .-
dot. wprowadzenia przychodow z tyt.osiggnigtej nadwyzki z lat
ubieglych
§ 952 — kredyty 227.600.-

dot. wprowadzenia przychodow z tyt. planowanego do zaciagniecia
kredytu na sfinansowanie zadan inwestycyjnych

§ 2.1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu o kwote ogélem: 82.468.-
2. Dochody okreslone w ust.| dotyczg :

. 1) Dz.756 — DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,0OD OSOB FIZYCZNYCH 82.468.-
1 OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

§ 0010 — podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 82.468.-

w tym : dochody biezgce (zadania wlasne)
dot. zmniejszenia planu dochodow z tyt.podatku dochodowego od 0sob
fizycznych zgodnie z informacja nr ST3/4820/2/2012/459 otrzymang
z Ministerstwa Finansow

§ 3.1. Zwigksza si¢ dochody budzetu o kwote ogolem : 221.985.48
2. Dochody okreslone w ust.1 dotyczg :

1) Dz.758 - ROZNE ROZLICZENIA

2.792,-
§ 2920 — subwencje ogdlne z budzetu panstwa 2.792.-
w tym : dochody biezace (wlasne)
dot. zwigkszenia planu dochodow z tyt.zwigkszenia subwencji
oswiatowej zgodnie z informacja Nr ST3/4820/2/2012 Ministra Finansow.
2) Dz.801 - OSWIATA | WYCHOWANIE 7.693.48

§ 0960 — otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej 7.693.48



w v dochody biezgee (wihasne)

dot. zwiekszenia planu dochodow 7 (vt otrzymane darowizny od
Spotkt Wodney w Bedinie dla Gimnaziom w BedInie na dziatalnosé
biczica szkoly

3) D2.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA SRODOWISKA 211.500.-
3 6297 - Srodki na dofmansowanie wlasnyveh mwestvep amin pozyskane 7 innveh 211500~
zroded

W v dochody majatkowe (7 udziateny srodkow unipnyeh)

dot 7wiekszenia planu dochodow jako refundacya srodkow otrzvmanyeh
woramach dziatania LOdnowa i rozwo) wsimobjetego PROW na lata
2007-2015 na rcalizacje zadania mwestyeyjnego L Zagospodarowanic terenu
przy stawie w Pnicwice na Wiejskic Centrum Rekreacji it Wypoczyvnku™ .

§ 4.1. Zwig¢ksza si¢ wydatki budzetu o kwote ogolem 1.085.638 .48
20 Wydatki okreslone wust. 1 dotyvezg
® 1) DZ.600- TRANSPORT | LACZNOSC 1.010.567,-
Rozdz.60010- Drogi publiczne eminne 1.010.567.-
wotym s wvdatki imwestyeyine (inwestygje) 971.567.-

dot. zwigkszenia planu wydatkow na zadania inwestvevine
drogowe .

[y Remont mostu rzeha Bzura kml87 - 480 w m Orlow Kolona gny. Bedlno 38.000.-
pow. Kutno

2y Remont mostu rzeka Bzura km 83 1800 w m.Gostawice .om.Bedinopow . Kutno 62.000.-

3 Wiykonanie nawierzehni drogi w Zleszymie db 300 m 2.7 79.582.-

- roboty budowlane (78.292)
- nadzor .dziennik budowy ( 1.280 +10)
4y Wykonanie nawierzehni drogi w larnowie o dl 1030 m/2.6 m 114.540.-
- roboty budowlane (112.697)
- nadzor .dziennik budowy ¢ 1.833 - 10)

3) Wykonanie nawierzehni drogl BedIno-Stanislawice o di.2810 m'3.2 m H00.232.-
- roboty budowlane (393.817)
. - nadzor dziennik budowy ( 6,405 2 10)
6) Wykonanie nawierzehni drogi w Zosinowic o db260m 221 2.5) 29.615.-

- roboty budowlane (29.128)
- nadzor dziennik budowy ( 475 114
7y Wykonanie nawierzchni drogi Stradzew-"Topol o dE890 m2.7 m 103.836.-
- roboty budowlane ¢ 102,131}
- nadzor (dziennik budowy (1.705)
8) Wykonanic nawicrzehni drogi w Kazimierku o dE170 m/2.7 m 24.664.-

- roboty budowlane ( 24.259)
- nadzor .dziennik budowy (403)
9) Wykonanie nawierzehni drogi w Pleckiej Dabrowie o dE860 m/2.5 m 99.100.-
- roboty budowlane ( 97.500)
- nadzor .dziennik budowy (1.600)
10) Remont nawierzehni drogi gminne Stradzew-Zatusin o dlok.1.000 m 20.000.-
zakup map geodezyinych sporzgdzenie dokumentacji projektowo-

Kosztorysowej
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roboty budowlano-montazowe nadzor dziennik budowy

(Ogdlem wartose zadania 300.000.- zadanic dwuletnic)

wydatkl biezgee ( zadania statutowe) 39.000.-

dot. zwigkszenia planu wydatkow na

- remonty biezgee drog eminnveh - 36.000.-
- zakup fyzki melioracyine] do koparki Hydromet 300 - 3.000.-

2) D2 757 OBSEUGADLUGU PUBLICZNEGO

15.000,-

Rozdz. 75702 Obsluga papierow wartoscronyveh kredvitow 1 pozyerzek 1.s.1 15.000.-
wtvm o wyvdatki biezace ( zadania statutowe) 3.000.-
wydatki biezace ¢ obstuga dtugu) 10.000 .-

dot. 2wviekszenta planu wyvdatkow na obsltoge diugu () .splate odsetek

1 Kosziy Zwigzane 7 planoswanym do zactagnigena kredytem

Rozdz 80101

3) D2.801- OSWIATA I WYCHOWANIE 30.071.,48
Szkobhy podstawowe 22.378.-
wotvm s wydatks biczace ( zadania statutowe) 19.850.~

Raordz.80110

dot. zwigkszenia planu wydatkow na zakup mebli dla

S.Pow Pleekic) Dabrowie 1250 oraz naprawe sprzctu AGD

w S Pow Pleckie) Dabrowie - 300~

oraz na sabezpieczenic wktadu wiasnego na realizacye zadania
JOvtrowa SzRola™ dlae S.Pow Zeronicach 18.100- (kwota 112300
pochodzaca 7 nadswy 7K budzetonwe) oras kwota 6.850.- pochodzagea 7z
stodkow przeznaczonveh naanimatorow spaortu na Boisku Orlik przy
S.Pow Zeronicach)  zakup pomocy dvdakiveznveh

Wydatki biezace (dotacje na zadania biezgee) 178.-

dot, zwickszenia planu wydatkow na dotacie dla Spotecznej Szkoly
Podstaswonwe w Bedlnie w zwiizku ze 7wigkszeniom kwoty subweneji
odwiatowe] dla szkol

dot. zaviekszenta planu wydatkow na zakup kserokopiarki dia

S.Pow Pleckie) Dabrowie 2.350.-

Gimnazja 7.693 48
wivm owvdatki brezgee ( zadania statutose) 7 693 48
dot.zwiekszenia planu wydatkow na wywoz nicezystosei w gimnazjum

w Bedinie z¢ srodkow otrzymanyeh jako darowizna od Spatkt Wodne)

w Bedlnie.



4) Dz.851 —- OCHRONA ZDROWIA 5.000,-
Rozdz.85154- Przeciwdzialanic alkoholizmowt 5.000.-
5.000.-

wtym : o owydatki biezace ¢ dotacje na zadania biczgece)
Zwiazku Harcerstwa Polskicgo s Zvehlinie na zorganizowanie
wypocezyvinku dla dzieei 7 terenu gmimy BedIno w zwigzku

7 realizaciy zadania publicznego w zakresie profilakiyki i rozwigzywania

problemow alkoholowyeh .

5) D921 —- KULTURA [ OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25.000,-

Rozdz.92109 Domy i osrodki kultury.dwictlice i kluby 25.000.-

. w tvim ¢ wydatki biezgee (dotacje na zadania biezace ) 25.000.-
dot. zwickszenia planu wydathow dla Instytuceji Kultury-
Gminnego Odrodka Kultury w BedInie na -
- materiaty do remontu drzwi w budynku GOK - 15.000.-
- zorganizowanic wyjazdu zespolow spicwaczych i kapel Tudowych
na udzial w festiwalu muzykn ludowep - 10.000.-
§ 5.1. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu o kwote ogolem 24.200.-
2. Wydatki okreslone w ust. 1 dotyezy
1) D2.801 - OSWIATA I WYCHOWANIE 2.350.-
Rozdz. 80101  Szkoly podstawowe 2.350.-
. w tym - wydatki biezgee (zadania statutowe) 2.350.-
dot. przeniesienia planu wydatkow na zakup kserokopiarki
dla S.P.w Pleckicy Dabrowie (przeniesienic 7z wydatkow biczgeych
na wydatks imwestvevine).
2) D2.851 — OCHRONA ZDROWIA 5.000,-
Rozdz.85154  Prrzeciwdziadanic alkohohzmowi 5.000.-
w tym - wydatki biezgee (zadania statutowe) 5.000.-
dol. przeniesienia planu wydatkow z rezerwy celowe) na dotacje
w o zwigzku 7 realizacja zadania publicznego 7 zakresu profilaktyki
i rozwiazywania problemaow alkoholowych .
3) D2.921 - KULTURA [ OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000,-
Rozd7z. 92105  Povostale zadania w zakresie kultury 10.000.-
10.000.-

w v o wydatki biezgee ( zadania statutowe)

dot. przeniesienia planu wydatkow na dotacje dla Insty tuegi



N

Kultury — GOK w BedlInie na zorganizowanie wyjazdu zespolow

Spiewaczych i kapel ludowych na udzial w festiwalu muzyki ludowe;j.

4) Dz.926 - KULTURA FIZYCZNA 6.850.-
R0zdz.92601 — Obiekty sportowe 6.850.-
w tym : wydatki biezace ( wynagrodzenia i pochodne) 6.850.-

dot. zmniejszenia planu wydatkéw na wynagrodzenia i pochodne
dla animatorow sportu realizujacych zadania w zakresie sportu na
Boisku Orlik w Zeronicach, celem czgsciowego pokrycia kosztow,
jako wktad wlasny na zadanie .. Cyfrowa Szkola™, na ktore zlozony

zostal wniosek do Kuratorium Oswiaty dla S.P. w Zeronicach .

§ 6.1. Zmienia si¢ tres¢ Tabeli Nr 3a przyjetej w § 4 ust.2a Uchwaly Rady Gminy Bedlno Nr
[X/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Tabela Nr 3a ,,Zestawienie zadan inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku™
otrzymuje aktualne brzmienie okreslone w zalgezniku Nr 1 do niniejszej Uchwaly .

§ 7.1. Zmienia sig¢ tres¢ zalacznika Nr 1 przyjetego w § 12 Uchwaly Rady Gminy Bedlno Nr
IX/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Aktualny wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budzetu w 2012 roku podmiotom
nalezacym i nienalezacym do sektora finanséw publicznych stanowi zalacznik Nr 2 do niniejszej
Uchwaly.

§ 8.1. Zmienia si¢ tres¢ Tabeli Nr 5 przyjetej w § 7 Uchwaly Rady Gminy Bedlno Nr
[X/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Tabela Nr 5 ,,Przychody i rozchody budzetu w 2012 roku™ otrzymuje aktualne brzmienie
okreslone w zalgczniku Nr 3 do niniejszej Uchwaly.

§ 9.1.Zmienia si¢ tres¢ Tabeli Nr 9 przyjete) w § 14 Uchwaly Rady Gminy Bedlno Nr
[X/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Tabela Nr 9 ..Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacja zadan zleconych na 2012 rok™
otrzymuje aktualne brzmienie okreslone w zalgczniku Nr 4 do niniejszej Uchwaly.

§ 10. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Waojtowi Gminy .

§ 11. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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RADA GMINY ® ®

BEDLNO Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr.. XLL28L 2004 ...
Rady Gminy BedlIno z dnia /| ..\.mz‘h:?:...élfg‘llln..\a?%m
Tabela Nr 3a

ZESTAWIENIE ZADAN INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 roku

w zlotych o
3 I | . . =
Lp.  Dzial Rozdz §“ , Nazwa zadania Planowane wydatki ; Jednostka
} inwestycyjnego | organizacyjna
Japes—s & TomD % s SR it TR realizujaca program
| Laii:mc koszty | Rok buzdozleéowy Z tego zrodla finansowania lub koordynujaca
inansowe — - —_ LR
| (8+9+10+11) dochody wlasne kredyty i srodki pochodzace srodki wykonanie
jst pozyczki z innych zrodel ~ wymienione w POEEReS
art.5 ust. 1 pkt 2
i3 ufp.
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
ZADANIA
x  KONTYNUOWANE
1. 400 40002 Budowa studni glghinowej 80.000 80.000 80.000 0 0 0 Urzad Gminy
w Gluchowie Bedlno
2 400 40002 x  Budowa studni gigbinowej 200.000 200.000 200.000 0 0 0 Urzad Gminy
w Pniewie Bedlno
3 600 60016 x  Wykonanie nawierzchni 30.624 30.617 30.617 0 0 0 Urzad Gminy
drogi Konstantynow- BedIno
Szewce Nadolne di 230
mb-+utwardzenie terenu
225m*
4 600. 60016 x  Wykonanie nawierzchni 95.421 95414 95414 0 0 0 Urzad Gminy
drogi Plecka Dabrowa- Bedlno
Antoniew dl 1500 mb
5 600 60016 x  Wykonanie nawierzchni 106.652 106.645 106.645 0 0 0 Urzad Gminy
drogi Groszki-Julianow di Bedlno
1160 mb
6 600 60016 x  Wykonanie nawierzchni 100.431 100.425 100.425 0 0 0 Urzad Gminy
drogi w Emilianowie dl Bedlno

1200 mb
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16

900

400

400

600

600

600

600

HO)

600

SO0

10002

10002

60016

60016

60016

60016

60016

6016

60016

\

Budowa Rolektorow
stoneesznyeh na obicktach
Szkol

Podstavon s ch.Gimnazjum,

GOKI Urzedzie Gminy w
Bedinic - odnawialne
Zrodla enereii v gminach
Zwigzku Gmin Regionu
Kuowskiego - Ftap |
-Gmina Bedlno

ZADANIANOWO
ROZPOCZYNANE

Zakup pompy
glebinowej(Ortdw)

Zakup sprezarki

Przebudosa chodnika
provadzacego do
Wigjskicgo Centrum
Rekreacjin Wapocsynhu w
Puiewie

Remont sostu yzeku
Brura km 83+800 w
m.Gostawige
am.Bedho.pow . Kumno

Remont mostu r7eka
Brura km 87+480 w
m.Ortow Kolonia gm.
Bedlno.pow Kutno

Wi konaeie nawierzehni
drogi w Zleszanic
JL36Um 2.7

Wy konanie nawicrzehm
drogt w Farnowie o

dL LSO 2.6 m

W kename nawicrzchm
drogi BedIno-Stanisfawice

odl281m32m

Wi konaeie nawierzchni

91940

16.000
.000.00

130,000

62.000

38.000

79.582
114,340

404).232

91940

16.000

6.000.00

130000

62.000

38.000

79382

14340

400232

29.613

g1.940

16,000

6.000.00

130,000

62000

38.000

79 582

114540

40232

29.615

0

{0

0

0

Zwiasek Gmin
Regionu
Kutnow skicgo

Urzaed Gouny
Bedino

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gininy
BedIno

Urzad Gmimy
Bedlno

Urzad Goiny
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
RBedino

Urzadd Goiiny
Bedino

Urzad Gminy



20

(]
W)

R

600

600

6H0

GO0

801

801

801

801

Y21

921

60016

60016

60016

60016

73023

ROT0T

ROT(H

ROT0O4

ROTT0

80113

Y2109

92109

drogi w Zosinowic o d1.260
m22123

v Wi konanie navsierzchn
drogi Stradzew -Topol o
dt.890m. 2.7 m

v Whkonanie navierzchni
drogi w Kazimicerhu o d
170m2.7m

v WyKonante nawierzehni
drogi w Pleckiej Dabrowie
o dt.860m?2.5m

X Remontnawicrzehnt drogt
eminnej Stradzew-Zalusin
o dh ok 1.600 m

N Zakup dwioch drukarck na
potrzeby Urzedu Gminy

N Zakup zestawu
Komputerowego dlu S.P.w
Pleckic Drbrowie

v Zakup Kserokopiarks dia
S.Paw Pleckic] Dabrowie

X Zakup kopiarko-drukarki
dla punktu przedszkolnego
w Pleckiel Dabrowice

\ Zakup zestawu
komputerowego dia
ghmnazjum

N Zakup autobusu na
dowozenie dsiect do szkol

N Zakup kontenera /
pr/eznaczeniem na
swietlice wieiska v
Groszkach

N Zakuop picca CO do

swictlicy w Zleszynic

Ogélem

103.836
24,664
99.100

300.000

3.600.00

[

S00.00

12
2

REIIN}

HO0

(B3

300,00

I35 200

RISRSISY:

710000

2.912.485

103.836

24.664

99.100

20.000

3.60t100

12

S00.00

(¥

RRUARI]

600

19

30000

SIZ200

30.000

700,00

2.432.458

V]

20.000

3.600.00

2.300.00

2
(]

330,01}

600

~J

300,00

333200

30.000

710000

2.204.858

24,664

99100

227.6060

Bedlne

Lirzad Gminy
Bedlno

Uirzgd Gminy
Bedlne

Uirzgd Gminy
Bedlno

Urzgd Gmims
Bedlne

Urzad Giminy
Bedino

Szhola Podstinsowa
w Pleckic;

Dabrowie

Nrkola Podstianona
w Pieckie:
Dubrowie
Punkt przedszkolay
w Pleckiey
Dabrowie

Gimnazjum v
BedInte

trrzad Gony
Bedino
Urzgd Gminy
Bedino

Urzad Gmimy
BedIno



* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrodla finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu parstwa ( np. Od wojewody. MEN, UKFiS. ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C. Inne Zrédla

( ** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego )




RADA GMINY ‘ Zatacznik Nr2
BEDI.NO do Uchwaty Nr X\ S5 | Ahu.......... )
Rady Gminy BedIno z dnia ,’lth’&.\.%?&.\.@...}.&.‘:‘."l?.vﬂt o) SV
Dotacje udzielone w 2012 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora
finansow publicznych

Dziat Rozdziat Tresc Kwota dotacji w z!
podmiotowej przedmiotowe;j celowej
1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansow publicznych [Nazwa jednostki
921 92109 Dotacja podmiotowa z 264.611,- X X
budzetu dla
samorzgdowej

instytucji kultury —dla
Gminnego Osrodka
Kultury w BedInie

921 92116 Dotacja podmiotowa z 65.724,- X X
budzetu dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w
Bedlnie

Jednostki nie nalezgce do sektora Nazwa zadania
finansow publicznych
801 80101 Dotacja podmiotowa z 285.985,- X X
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oswiaty —
Spoteczna Szkota
Podstawowa w BedInie

851 85154 Dotacja celowa z X X 5.000,00
budzetu na zlecenie
zadania zorganizowania
wypoczynku letniego
dla dzieci z gminy
BedIno w ramach




Gminn Programu
Profilaktyki i
Rozwigzywania
Problemow
Alkoholowych

852

85295

Dotacja celowa z
budzetu na zlecenie
zadania z zakresu
pomocy spotecznej —
zapewnienie positku
osobom tego
pozbawionym

1.500,-

926

92605

Dotacja celowa z
budzetu na zlecenie
zadania z zakresu
kultury fizycznej

50.000,-

Ogotem:

616.320

56.500,-
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Tabela nr5
Przychody i rozchody budzetu w 2012 r.
w ziotych
Lp Tresc Klasyfikacja | \ota 2012 1.
1 2 3 4
Przychody ogétem: 2.202.359

1. | Kredyty § 952 227.600

2. | Pozyczki § 952

3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903

" | z udziatem $rodkéw pochodzgcych z budzetu UE

4. | Sptaty pozyczek udzielonych § 951

5. | Prywatyzacja majatku jst § 944

6. | Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 1.974.759

7. | Papiery wartosciowe (obligacje) § 931

8. | Inne zrodta (wolne srodki) § 955

Rozchody ogétem:
1. | Splaty kredytow § 992
2. | Sptaty pozyczek § 992
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. | zadan realizowanych z udziatem srodkow § 963
pochodzacych z budzetu UE

4. | Udzielone pozyczki § 991

5. | Lokaty § 994

6. | Wykup papierow wartosciowych (obligacji) § 982

7. | Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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Tabela Nr 9

DOCHODY BUDZETU PANSTWA ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN

Dziat Rozdz. § Okreslenie rodzaju dochodéw Plan na 2012 rok (w
zt)
750 ADMINISTRACIA PUBLICZNA 155,-
75011 Urzedy Wojewodzkie 155,-
0690 | Wptywy z roznych optat 155,-
-z wptywow z optat za udostepnienie danych
osobowych - 155,-
852 POMOC SPOLECZNA 10.000,-
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu 10.000,-
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
0980 Whptywy z tytutu zwrotow wptaconych 10.000,-
swiadczen z funduszu alimentacyjnego
(dochody z funduszu alimentacyjnego)
Ogotem:
10.155,-

PRZEWODIMUZALY)
RADY GM|




